חוזר מס': 4/2015 תאריך: כ"ח אדר תשע"ה 19 מרץ 2015
<b>נושא:</b> ילדים נפגעי איבה <b>תת נושא:</b> סל שירותים ייחודי <b>שם החוזר:</b> שיעורי עזר, חונכות, אבחון דידיקטי וטיפול רגשי לילדים נפגעי איבה
<b>מטרת החוזר</b> הגדרת סל שירותים ייחודי לילדים שהוכרו כנפגעי איבה
<a href="#">פתח דבר</a>
<a href="#">תהליך עבודה</a>
<a href="#">רשימת תפוצה</a>